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SMPSO01

Grupi i kategorisé
Lloji

Mikser tavoline
Mbrojtése nga derdhjet

Mburoja kundér derdhjes parandalon spérkatjet dhe, né té njéjtén kohé, gryka
e saj thjeshton shtimin e pérbérésve gjaté pérzierjes. Trupi plastik nuk mund

té lahet né lavastovilje.

Informacion logjistik

Kodi EAN

Width

Depth

Lartésia

Pérmasat e produktit (L x Gj x Th)

s S

8017709198893
174 mm

224 mm

359 mm
359x174x224 mm

SMEG SPA
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